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Enligt Grankulla stads förvaltningsstadga fattar nämnden beslut om be vil-
jan de av verksamhetsbidrag och andra understöd inom sin sektor och
över va kar användningen av dessa.

I Grankulla finns ett flertal bostadshus med tre våningar byggda på
1960–70-ta len, som inte har hiss. Avsaknaden av hiss utgör ett rö rel se hin-
der som gör vardagen svårare särskilt för äldre invånare. Enligt ett av de
in sat som rå den som ingår i fullmäktigeperiodens strategiska mål ska för-
bätt rad tillgänglighet tas i beaktande särskilt när det gäller äldre personer
som bor hemma.

I samhällsteknikens driftsekonomidel reserveras årligen ett anslag för
even tuel la hissunderstöd i enlighet med stadens bostadsprogram. Staten
be vil jar finansiering för högst 50 procent av det totala kostnadsutfallet, som
har godkänts av Finansierings- och utvecklingscentralen för boendet
(ARA), då en hiss installeras i efterhand i ett flervåningshus med minst tre
vå nin gar. Stadens bostadsprogram ger möjlighet att bevilja projekten til-
lägg sun ders töd på 10 procent. Samhällstekniska nämnden beslutar om un-
ders tö det och understödet kan betalas ut efter att understödsbeslutet har
vunnit laga kraft.

Det årliga behovet av anslag till understöd uppskattas enligt läget då rä-
kens kaps pe riodens budget bereds. Då budgeten för 2016 gjordes upp
viss te man om ett hissprojekt som uppfyllde kriterierna och för vilket en
pre li minär kostnadskalkyl godkänd av ARA också fanns. Utgående från
det ta reserverades 150 000 euro för hissunderstöd.

Staden har mottagit en ansökan om hissunderstöd från As Oy Mais te rin-
kul ma (Helsingforsvägen 4, 6 och 8), daterad 8.2.2017, där ansökan gäller
en sammanlagd summa på 139 020 euro. Hissprojektet färdigställdes som-
ma ren 2016, slutsynen hölls 23.6.2016 och eventuella brister som på ta la-
des vid slutsynen skulle vara åtgärdade senast 30.9.2016.

En summa på 150 000 euro hade budgeterats för hissunderstöd år 2016
då man visste om projektet, men anslaget blev oanvänt i och med att an sö-
kan om understöd kom in först efter årsskiftet. För 2017 har 35 000 euro
re ser ve rats utgående från situationen då budgeten bereddes, då man inte
ha de information om några kommande hissprojekt.

Det anslag som har reserverats i årets budget räcker inte till för det un-
ders töd som söks, och därför föreslås det oanvända anslaget för 2016,



dvs. 150 000 euro, beviljas som ett tilläggsanslag till driftsekonomidelen
(Sam hälls tek ni kens administration, understöd) för 2017. Fullmäktige har
be vil jat tilläggsanslag i motsvarande fall (år 2010 och 2014), där ansökan
om understöd för ett hissprojekt man redan var medveten om och som fär-
digs täll des under föregående räkenskapsår togs emot först följande rä-
kens kap sår.

Samhällstekniska nämnden har vid sitt möte 14.2.2017 (§ 19) på villkor att
full mäk ti ge beviljar tilläggsanslaget beslutat att bevilja hissunderstöd till en
sum ma på 139 020 euro till As Oy Maisterinkulma. Stadsstyrelsen bes lu ta-
de utgående från stadsdirektörens ändrade beslutsförslag att föreslå att
en dast det belopp som behövs som tilläggsanslag till understödet god-
känns.

STS:
Fullmäktige beslutar att bevilja tilläggsanslag på 105 000 euro till sam hälls-
tek ni kens driftsekonomidel.
..........

Ledamöterna Pesonen och Karlsson-Finne anmälde jäv och lämnade sina
plat ser för den tid då detta ärende behandlades (28 § 1 mom. 3 p. i för valt-
nings la gen).

Ersättaren Antskog-Karstinen trädde in på Pesonens plats för be han dlin-
gen av detta ärende.

Det antecknades i protokollet att stödet från Finansierings- och ut vec-
klings cent ra len för boendet (ARA), i avvikelse från vad som sägs på fö re-
drag nings lis tan, är 45 % för beslut som fattas efter 1.1.2017.

Beslut:
Beslutsförslaget godkändes.


